
UCHWAŁA NR XLIX/3502014
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie : udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 ze zm.) oraz art. 64 ust. 1 w związku z art.61 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2013 r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaniu do umarzania i do 
rozkładania na raty należności z tytułu nienależnie pobranego dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
M. Kwolik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 1574


		2014-03-27T13:04:51+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




